
UCHWAŁA NR XV/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
dofinansowanie zadań związanych z realizacją Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur

Na podstawie art.216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 2, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej w kwocie 

29.519,95 zł w formie dotacji celowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na potrzeby 

realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, polegającego na rozwoju społeczeństwa 

informacyjnego, w tym na utrzymaniu oraz rozwoju infrastruktury powstałej w ramach przedsięwzięcia pt. 

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej województwo warmińsko-mazurskie".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na rok 2016 w wysokości kosztów świadczeń poniesionych przez Samorząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rzecz Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z tytułu opłat za zajęcie pasa 

drogowego oraz podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 66D1F17C-5E32-4471-BF9B-9BC7EF3292BC. Uchwalony Strona 1




